
Dz-07.0021.6.2018 

Uchwała nr XLV/392/2018 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 r. 

(pismo znak: BR-04.0120.18.2018 z 05.06.2018) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 

uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie podział obszaru Dzielnicy VII Zwierzyniec na okręgi 

wyborcze określony w projekcie Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa w 2018 r., 

warunkując opinię zmianami zawartymi w paragrafie 2. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się o dokonanie następujących zmian: 

1) przeniesienie z okręgu nr 11 do okręgu nr 12 następujących lokalizacji: 

ul. Erazma i Stanisława Fabijańskich 3, 5, 6, 6a, 7, 9, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 20, 

ul. Królowej Jadwigi 154, 154a, 154b, 156, 156a, 156b, 158, 162. 

2) przeniesienie z okręgu nr 18 do okręgu nr 14 następującej lokalizacji: 

ul. Kościuszki 88. 

3) przeniesienie z okręgu nr 20 do okręgu nr 19 następujących lokalizacji: 

ul. Rtm. Zbigniewa Dunin-Wąsowicza 24, 26, 

ul. Senatorska 4a. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie: 

Ad pkt 1. 

Przeniesienie lokalizacji pomiędzy sąsiadującymi okręgami znacząco poprawi bilans pomiędzy liczbą 

mieszkańców w okręgu 11 i 12, równocześnie zachowując dla mieszkańców ul. Fabijańskich 

dotychczasowe więzi społeczne. 

Ad pkt 2. 

Przeniesienie z okręgu 18 do okręgu 14 powyższej lokalizacji określi granicę pomiędzy okręgami 

zgodnie z uwarunkowaniami geograficznymi, nie zaburzając więzi społecznych, przy równoczesnym 

wyrównaniu liczby mieszkańców w obu okręgach. 

Ad pkt 3. 

Okręg 20 ma wyjątkową nadwyżkę liczby mieszkańców w stosunku do sąsiadujących okręgów, 

a w okręgu 19 występuje największy niedobór. 

Powyższa zmiana nie burzy więzi społecznych, a zmiana proporcji liczby mieszkańców pomiędzy tymi 

dwoma okręgami poprawi reprezentacyjność w okręgach. 

 


